31/12/2024 31/12/2023 

Διαθέσιμα στο ταμείο 10.304 5.538 

Καταθέσεις όψεως 1.143.966 1.356.360 

Σύνολο 1.154.270 1.361.898 

6.9 Μετοχικό κεφάλαιο  

Το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ορίσθηκε αρχικά σε ένα εκατομμύριο χιλιάδες (1.200.000) δραχμές 
διαιρούμενο σε χίλιες διακόσιες (1.200) μετοχές ονομαστικής αξίας χιλίων(1.000) δραχμών η κάθε μία 
και είχε καταβληθεί ολόκληρο σε μετρητά και εισφορές σε είδος.  
Μετά από τη μετατροπή του σε ευρώ, συνεχόμενες διαδοχικές αυξήσεις και μεταβολές το μετοχικό 
κεφάλαιο ανέρχεται σήμερα πλέον στο ποσό των δέκα επτά εκατομμυρίων εκατό χιλιάδων (17.100.000) 
ευρώ, διαιρούμενο σε 17.100.000  ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας ενός (1)  ευρώ εκάστης. 

Κάνοντας μια μικρή σχετικά πρόσφατη ιστορική αναδρομή, το ως άνω ύψος αυτού διαμορφώθηκε 
διαδοχικά με βάση την από 17.04.2018 απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, η οποία

[...]

καταχωρίσθηκε στο Γ.Ε.Μ.Η στις 24-7-2018 με κωδικό αριθμό καταχώρησης 1430751 σε συνδυασμό με 
την με αριθ. Πρωτ. 1171861/24-7-2018 ανακοίνωση όπου αναρτήθηκε στο διαδικτυακό τόπο του 
Γ.Ε.Μ.Η., αυξήθηκε το κεφάλαιο της εταιρείας κατά έξι εκατομμύρια οκτακόσιες είκοσι χιλιάδες 
(6.820.000) ευρώ με την έκδοση έξι εκατομμύριων οκτακόσιων είκοσι χιλιάδων (6.820.000) ονομαστικών 
μετοχών, ονομαστικής αξίας ενός (1) ευρώ εκάστης. Έτσι το κεφάλαιο της εταιρείας ανήλθε σε είκοσι 
τέσσερα εκατομμύρια εξακόσιες χιλιάδες (24.600.000) ευρώ, διαιρούμενο σε είκοσι τέσσερα 
εκατομμύρια εξακόσιες χιλιάδες (24.600.000) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ενός (1) ευρώ 
εκάστης. 

Στη συνέχεια, με την από 10-12-2019 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων η οποία 
καταχωρίσθηκε στο Γ.Ε.Μ.Η στις 25.05.2020 με κωδικό αριθμό καταχώρησης 2138567 σε συνδυασμό με 
την με αριθμ. Πρωτ. 1896638/25.05.2020 ανακοίνωση όπου αναρτήθηκε στο διαδικτυακό τόπο του 
Γ.Ε.Μ.Η., μειώθηκε το κεφάλαιο της εταιρείας κατά δύο εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες (2.500.000) 
ευρώ με την ακύρωση δύο εκατομμύριων πεντακοσίων χιλιάδων (2.500.000) ονομαστικών μετοχών, 
ονομαστικής αξίας ενός (1) ευρώ εκάστης. Έτσι το κεφάλαιο της εταιρείας ανήλθε σε είκοσι δύο 
εκατομμύρια εκατό χιλιάδες (22.100.000) ευρώ, διαιρούμενο σε είκοσι δύο εκατομμύρια εκατό χιλιάδες 
(22.100.000) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ενός (1) ευρώ εκάστης. 

Περαιτέρω, με την από 18-11-2022 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων η οποία 
καταχωρίσθηκε στο Γ.Ε.Μ.Η στις 28.11.2022 με κωδικό αριθμό καταχώρησης 3335338 σε συνδυασμό με